Saúde 

Senhor Prefeito, 

Vimos por meio deste apresentar a V.S.a Plano de Trabalho detalhado cujo objeto é a 

Manutenção da Prestação de Serviços de Assistência à Saúde, para o período de fevereiro 

de 2024. até janeiro de 2025,. no valor de R$ 12.150.000,00 (Doze milhões e cento e 

cinquenta mil reais). 

Atenciosamente. 

MARIN PREARO 

Diretora Administrativa — Santa Casa de Bariri 

Exmo. Sr.  

LUIS  FERNANDO FOLONI 

Prefeito 

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BARIRI  
Rua António Jose de Carvalho, 409 - Centro - Bariri-SP — CEP 17.250-182